= INGIf

7116860-001_[2015]

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

N

= "
AN
N\
%,
3

e

i
\
A
&

www.pleces-de-poele.com




= INGGBICA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

T4 Code
0060280
0060802
0060803
0063114
1024019
1030018
1121288
1121298
1131008
1131009
1135501
1151011
1220049
1621401
6035551
6090700
7025409
7025713
7025714
7122002
7126007
7126654
7126702
7126815

7126870

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

7116860-001_[2015]

Tl Description

wWww.ple

GOUIJON AVEC BILLE M12
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm
RESSORT A GODET 20-12 mm
PRISE 4X20 mm

TISONNIER

ANNEAU FUMEES NOIR
BOUCHON LAITON

GANT

PIVOT M8 ZINGUE NOIR
RIVET 5X35 mm NICKELE
GRILLE RONDE

TIROIR A CENDRES NOIR
CAOUTCHOUC

DOUILLE POUR POIGNEE
ANNEAU FUMEES NOIR
ETIQUETTE ADHESIVE
LEVIER BAKELITE

TIGE D'ARRET PORTE

PIVOT POIGNEE

RESSORT A TRACTION
RESSORT DE COMPRESSION
ANCRAGE POIGNEE

PIVOT LAITON
VITROCERAMIQUE 4X508X428 mm

CARREAU CERAMIQUEgBORDEAUX
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SUPPORT ZINGUE
DEFLECTEUR INOX

ABRI CHALEUR

REGISTRE AIR NOIR
SUPPORT CARREAUX ZINGUE
SUPPORT CARREAUX ZINGUE
REGISTRE AIR NOIR
DEFLECTEUR VERMICULITE
REFRACTAIRE

PIED NOIR

POIGNEE LAITON

TRAPPE NOIRE
PORTE-GRILLE FOYER BRUT
REFRACTAIRE BRUT

PORTE FEU NOIRE
COUVERCLE NOIR

BATI NOIR

PORTE INFERIEURE NOIRE

CHAMBRE DE COMBUSTION NOIRE

CARTER NOIR
ANCRAGE POIGNEE NOIR
PROFIL FACADE INOX
PROFIL FACADE INOX
PLAQUE INOX

PIVOT CHARNIERE
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Tl Description

TOLE ZINGUEE

TOLE INOX

TOLE ZINGUEE

TOLE NOIRE

ETIQUETTE DONNEES TECHNIQUES
POIGNEE NOIRE

JOINT 10 mm

JOINT 10X2 mm

JOINT 7 mm

JOINT 8 mm

JOINT 10 mm

www.pleces-de-poele.com

Quantité dessin
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